
 

ZP-271.1.2022                                                                         Ustrzyki Dolne, dnia 7.11.2022 r. 
 

Zamawiający: 

Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej  

Ul. Dworcowa 10 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 

Dotyczy: Wymiana pokrycia dachowego budynku Dworcowa 10 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 7.11.2022 r. o godz. 12:10 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 300 000,00 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

PARK-BUD Grzegorz Samoił 
ul. Wiśniowa 8 
37-700 Przemyśl 
NIP 7951293353 

256 456,88 zł 

2 

P.B BUDOMET  
Blizne 239 
36-221 Blizne 
NIP 6861146406 

492 615,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


